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Unidad Orgánica 36610 CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

Modo de Acceso

Formación 

Adscripción 

País Provincia
Municipio Localidad

Cuerpo

Colectivo

Rég. Jurídico

Grupo

Área Funcional Área Relacional

Nivel inferior

Administración 
Grupo Preferente

Factores 

Caract. Singulares

Especialidad

Titulación

Tipo Agrupación

:

Nivel Superior
Categoría Profesional

Tipo de Servicio

Modo de Acceso 2

Gr. Est. Homog.

Denominación puesto
Temporalidad

Operación  Acceso O

Solo Grupo Preferente

Singularidad

Plazas a Extinguir N

PUESTOS DE TRABAJO (RPT)

Organismo Autónomo S
Tipo de Uni. Orgánica

Tipo Cuerpo/Especialidad
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CONSEJERÍA /ORG. AUTÓNOMO: CULTURA / CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO DIRECTIVO:           CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEOCENTRO DESTINO

SV. ADMINISTRACIÓN.....................

ASESOR TÉCNICO.........................

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL.............

NG. REG. INT. INFORMACIÓN Y REGISTRO...

NG. PERSONAL...........................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA..................

NG. HABILITACION Y CONTABILIDAD........

NG. GESTIÓN............................

ASESOR MICROINFORMÁTICA................

SV. CONSERVACION.......................

DP. COLECCIÓN..........................

AYUDANTE MUSEO.........................

OF. TÉCNICA DE MANTENIMIENTO...........

ASESOR TÉCNICO PATRIMONIO DOCUMENTAL...

DP. BIBLIOTECA.........................

AYUDANTE BIBLIOTECA....................

SV. ACTIVIDADES Y DIFUSION.............

ASESOR TÉCNICO DE EXPOSICIONES.........

TÉCNICO DE EXPOSICIONES................

UN.  DIVULGACIÓN PEDAGÓGICA............

TITULADO SUPERIOR......................

TITULADO SUPERIOR......................

TITULADO SUPERIOR......................

TITULADO SUPERIOR......................

TITULADO GRADO MEDIO...................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

28

25

25

18

18

25

18

18

20

28

25

22

25

25

25

22

28

23

23

23

22

22

22

22

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

3

2

2

1

1

2

1

1

1

3

2

1

2

2

2

1

3

1
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1 DIDACTICA ARTE

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A
INGENIERO SUPERIOR
INGENIERO TECNICO

LDO. CIENCIAS INFORM

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área

Relacional/Categoría Profesional RFIDP   
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 
Otras CaracterísticasC.D.

C.E.
C. Específico

2191010

2169210

1473410

9495110

9496210

9495310

2191310

2191710

9495210

9495810

9495910

2169310

9496010

2168910

9496110

9495610

9542610

9551810

1551010

2191510

9982910

1550410

3298810

2671910

2169010

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A11

P-A11

P-A11

P-C1

P-C1

P-A12

P-C1

P-C1

P-B2

P-A2

P-A2

P-B2

P-A2

P-A2

P-A2

P-B2

P-A2

P-A2

P-A2

P-A2

P-A2

P-A2

P-A2

P-A2

P-B2

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
CONSERV. MUSEOS
SEVILLA
JORNADA ESPECIAL
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
BIBLIOTECARIO
SEVILLA
JORNADA ESPECIAL
SEVILLA

SEVILLA
JORNADA ESPECIAL
SEVILLA
JORNADA ESPECIAL
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
CONSERV. MUSEOS
SEVILLA
ARCHIVERO
SEVILLA

EUROS 

A

A-B

A-B

C-D

C-D

A-B

C-D

C-D

B-C

A

A

B

A-B

A-B

A

B

A

A

A

A-B

A

A

A

A

B

  20.961,00

  12.635,52

  13.197,00

   8.481,60

   8.481,60

  13.197,00

   8.481,60

   8.481,60

   8.787,36

  20.961,00

  13.728,96

   9.515,52

  13.197,00

  12.635,52

  13.728,96

   9.515,52

  20.961,00

  12.295,92

  11.215,20

  10.683,24

   8.832,84

   8.832,84

   8.832,84

   5.391,00

   8.649,00

ADM. PÚBLICA
PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA
PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TUT.PAT. HISTÓRICO

MUSEÍSTICA

MUSEÍSTICA

ARQUIT. E INSTALAC.
OB. PÚB.Y CONST.

TUT.PAT. HISTÓRICO
ARCHIVÍSTICA
BIBLIOTECONOMÍA

BIBLIOTECONOMÍA

MUSEÍSTICA

MUSEÍSTICA

MUSEÍSTICA

GESTIÓN CULTURAL

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

MUSEÍSTICA

MUSEÍSTICA

ARCHIVÍSTICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

SEVILLA36610
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CONSEJERÍA /ORG. AUTÓNOMO: CULTURA / CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO DIRECTIVO:           CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEOCENTRO DESTINO

SECRETARIO/A DIRECTOR..................

AUXILIAR DE GESTIÓN....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO................

TITULADO SUPERIOR......................

TITULADO SUPERIOR......................

RESTAURADOR.............................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS- MONTAJE.......

OFICIAL PRIMERA OFICIOS-MONTAJE.........

OFICIAL PRIMERA OFICIOS- RESTAURACIÓN..

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES......

AUXILIAR INSTITUCIONES CULTURALES......

EXPENDEDOR..............................

CONSERJE................................

VIGILANTE...............................

TELEFONISTA.............................

ORDENANZA...............................

PEON....................................
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BELLAS ARTES

HISTORIA DEL ARTE

BELLAS ARTES

LDO. HISTORIA

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área

Relacional/Categoría Profesional RFIDP   
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 
Otras CaracterísticasC.D.

C.E.
C. Específico

2191910

9495510

11300910

1473110

1472710

9505210

9505310

1550610

9495710

2191810

2169410

9495410

11080410

2981110

1473210

1473310

3298710

1550710

1551110

PLD

PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

S,PC

S,PC

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

P-C1

P-C1

P-C1

P-D1

P-D1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA PARTIDA
SEVILLA
JORNADA PARTIDA
SEVILLA
JORNADA PARTIDA
SEVILLA
JORNADA TARDE
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA PARTIDA
SEVILLA
JORNADA PARTIDA
SEVILLA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA NOCTURNA
JORNADA TURNO
SEVILLA

SEVILLA
JORNADA FESTIVOS
JORNADA NOCTURNA
JORNADA TURNO
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

EUROS 

C-D

C-D

C

D

D

I

I

II

III

III

III

IV

IV

V

V

V

V

V

V

   9.746,88

   7.887,36

   7.490,76

   6.456,72

   4.424,52

   5.394,48

   5.394,48

   4.745,76

   4.277,28

   4.277,28

   4.277,28

   3.095,52

   3.095,52

   3.322,32

   2.478,84

   2.112,84

   1.986,00

   1.880,04

   1.880,04

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

RESTAURADOR

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

AUX.INST.CULTURALES

AUX.INST.CULTURALES

EXPENDEDOR

CONSERJE

VIGILANTE

TELEFONISTA

ORDENANZA

PEÓN

SEVILLA36610


